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PARTNER BANKA

PARTNER.paket za udruge
paket za udruge, zaklade i ostale neprofitne organizacije

Partner banka razvila je nove i jedinstvene proizvode, posebno oblikovane prema potrebama neprofitnih organizacija koje daju
znacajne pogodnosti i ustede u poslovanju putem racuna u Banci. Korisnici ovog paketa mogu biti udruge, zaklade i ostale
neprofitne organizacije. Ugovaranjem naseg posebno osmisljenog paketa PARTNER.paket za udruge obavljanjem poslovanja preko
racuna otvorenog u Partner banci unaprijedite svoje poslovanje:

e Vas poslovni racun postaje Vas racun Stednje jer se sredstva na racunu ukamacuju kamatnom stopom do 0,80% bez
potrebe za oroCavanjem i dodatnih ugovora, a Vas novac Vam je u svakom trenutku na raspolaganju bez dodatnih
troskova ili naknada

e koristenjem modernogijednostavnog on-line bankarstva putem P@RTNERnet-a i partner.mobile placajte racune s Vaseg
racuna u Partner banci i ostvarite najpovoljnije naknade za euro i devizna plac¢anja na trzistu

e zaplacanje bez cekanja uz opciju Instant putem P@RTNERnet-a i partner.mobile

e  ostvarite povlasteni tecaj na kupoprodaju deviza vec i za iznose od 5.000,00 EUR

Povlasteni uvjeti, uStede i pogodnosti za korisnike PARTNER.paket za udruge su sljedece:

Proizvod Povlasteni uvjeti korisnicima paketa Ustede i pogodnosti za Vas

Multivalutni poslovni . . " S -

ragun P Bez mjesecne naknade za odrzavanje racuna. 2,65 EUR mjesecno usteda
Vas poslovni racun postaje i Vas racun stednje. Korist za Vas ovisi o kretanju stanja euro
Na euro sredstva na racunu ostvarite kamatnu stopu do 0,80% sredstava na poslovhom racunu tijekom
godisSnje, bez potrebe za orocenjem i dodatnih ugovora, anovac = mjeseca.
Vam je cijelo vrijeme na raspolaganju. . o .

Stimulativne kamatne Stanje ra¢una Kamatna stopa prema  Bonus kam.st. na Primjer 1. Prosj. mjes. stanje 13.000 EUR

Ukupna povlastena

stope po poslovnom prosje¢no/ prosje¢nom stanju minimalno stanje i -, Kamatna stopa: 0,20% godisnje
T minimalno racuna ratuna Korist za Vas: 24,70 EUR godisnje
< 10.000 EUR 0,01% 0,01% o ) o
Primjer 2. Prosj. mjes. stanje 43.000 EUR i min. 21.000
>=10.000 EUR 0,20% 0,20% EUR
=D U 0,30% +0,10% 0,40% Kamatna stopa: 0,50% godisnje (0,40%+0,10%)
>=40.000 EUR 0,40% +0,20% 0,60% Korist za Vas: 210,70 EUR godinje
>=60.000 EUR 0,50% +0,30% 0,80%
P@RTNERnet Bez jednokratne naknade za izdavanje USB autentifikacijskog = 19,91 EUR jednokratna usteda
Internet bankarstvo uredaja za osnovnog korisnika.

Bez jednokratne naknade za ugovaranje kao i bez mjeseéne 2,65 EUR mjesecno usteda/usluga tj.
part|.1er.mobile naknade za koristenje usluge P@RTNERnet i Partner.mobile za | 3,99 EUR mjeseéno uiteda za koristenje obje
mobilno bankarstvo osnovnog korisnika. usluge
P@RTNERnet Najpovoljnije naknade za plac¢anja do 100.000 EUR - opcija Instant: Instant olaéanie u EUR invréava se u nekoliko
Internet bankarstvo = il i sek nd'p s akjo dana ukljucujuéi vikende,

nacionalni 0,28 EUR po nalogu 0,11 EUR po nalogu undi, A v g_ uKiju uj.u ! \{’I !
partner.mobile prekogranicni 0,28 EUR po nalogu 0,11 EUR po nalogu blagdane ! pI'?ZI"IIke, bez dodatnih troskova u

N odnosu na trosak redovnog naloga
mobilno bankarstvo medunarodni 0,15% po nalogu 5,31 EUR po nalogu

(min. 10 EUR — max. 270 EUR)

P@RTNERnet . - - . - -

Najpovoljnije naknade za nacionalna i prekograni¢na pla¢anja u EUR: X i - L
Internet bankarstvo nacionalna i prekograni¢na plaéanja u EUR:

EUR odljev priljev <

- 0,02 EUR usteda po nalogu unutar Banke
partner.mobile interni 0,17 EUR po nalogu bez naknade - 0,01 EUR usteda po nalogu van Banke
mobilno bankarstvo eksterni 0,28 EUR po nalogu 0,11 EUR po nalogu
P@RTNERnet Najpovoljnije naknade za medunarodna plaéanja i za pla¢anja u stranoj
Internet bankarstvo valuti: o
. ‘ medunarodna plac¢anja:
Nalog za placanje 0,15% po nalogu (min. 10 EUR — max. 270 EUR) Y
" - do 0,10 p.p. usteda po svakom nalogu

partner.moblle Priljev >5.500,00 EUR 0,12% po nalogu (min. 10 EUR — max. 200 EUR)
mobilno bankarstvo Priljev <5.500,00 EUR 5,31 EUR po nalogu
Maestro Business Bez jednokratne naknade za izdavanje kartice kao i bez godisnje = bez naknade za izdavanije kartice i bez godisnje
kartica clanarine za osnovnog korisnika ¢lanarine

Korisnicima paketa Banka omogucava kupoprodaju deviza po usteda ovisno o trziSnom tecaju i volumenu
Kupoprodaja deviza povlastenom tecaju vec za iznose od 5.000 EUR u dogovoru s transakcija

Riznicom banke

Godi$nja naknada po paketu: 34,99 EUR

PARTNER BANKA d.d. ZAGREB
Hrvatska banka kojoj vjerujete
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Izvadak najbitnijih naknada za korisnike PARTNER

Oznaka

PA100

PA111
PA113
PA115
PA361
PA371
PA372
PA381
PA382

PA383
PA414

PB100
PB111

PB112
PB121

PB122

PB200

PB210

PB211171
PB212

PB212471
PB212473

PB212571

PB213
PB213471
PB213473

PB213571
PB214

PB214471

PB214473

PB214571

PB272

PB272471
PB272473
PB272551

PB272561

PB273

PB273471
PB273473
PB273551

PB273561

PB274
PB274473
PB274151

PB274161

Naziv Naknada

UPRAVLIANJE RACUNIMA

Otvaranje transakcijskog racuna

Odrzavanje transakcijskog racuna*
Manipulativni troskovi

Izdavanje USB autentifikacijskog uredaja*
Ugovaranje on-line bankarstva (P@ARTNERnet)
Ugovaranje on-line bankarstva (partner.mobile)
Koristenje on-line bankarstva (P@ARTNERnet)*
Koristenje on-line bankarstva (partner.mobile)*

Koristenje on-line bankarstva (P@ARTNERnet i partner.mobile)*
Dostava izvadaka P@RTNERnet-om i partner.mobile

GOTOVINSKE TRANSAKCIJE

Isplate u Banci u eurima 0,60
Isplate u Banci u stranoj valuti
Uplate u Banci u eurima 0,60
Uplate u Banci u stranoj valuti

BEZGOTOVINSKE TRANSAKCIJE - POSLOVANJE U BANCI

Nalozi za pladanje inicirani on-line P@RTNERnet

PB230
bankarstvom/partner.mobile mobilnim bankarstvom
PB231171 Interni nalog za pladanje*
PB232 Nacionalni nalozi za plaéanje
PB232471 Nacionalni nalog za placanje u eurima*
PB232473 Nacionalni nalog za placanje u eurima — instant*
PB232571 Nacionalni nalog za pladanje u stranoj valuti*
PB233 Prekograniéni nalozi za plaé¢anje
PB233471 Prekograni¢ni nalog za plaéanje u eurima*
PB233473 Prekogranicni nalog za plac¢anje u eurima-instant*
Prekogranicni nalog za placanje u stranoj valuti*
PB233571
PB234 Medunarodni nalozi za pla¢anje
PB234471 Medunarodni nalog za plac¢anje u eurima*
PB234473 Medunarodni nalog za placanje u eurima- instant*
PB234571 Medunarodni nalog za plac¢anje u stranoj valuti*

Nacionalni priljevi
Nacionalni priljev u eurima
Nacionalni priljev u eurima — instant

Nacionalni priljev u stranoj valuti do 5.500,00 eura*
Nacionalni priljev u stranoj valuti preko 5.500,00 eura*

Prekogranicni priljevi
Prekogranicni priljev u eurima
Prekogranicni priljev u eurima — instant

Prekogranicni priljev u stranoj valuti do 5.500,00 eura*
Prekogranicni priljev u stranoj valuti preko 5.500,00 eura*

Medunarodni priljevi
Medunarodni priljev u eurima — instant*

Medunarodni priljev do 5.500,00 eura*

Medunarodni priljev preko 5.500,00 eura*

6,64 EUR
bez naknade

0,93 EUR
bez naknade
bez naknade
bez naknade
bez naknade
bez naknade

bez naknade
bez naknade

EUR +0,25%
1,00%
EUR +0,25%

0,35%

0,17 EUR

0,28 EUR

0,28 EUR

0,15%

0,28 EUR
0,28 EUR

0,15%

0,15%

0,15%

0,15%

0,11 EUR
0,11 EUR
5,31 EUR

0,12%

0,11 EUR
0,11 EUR
5,31 EUR

0,12%

5,31 EUR
5,31 EUR

0,12%

*iskazana naknada je povlastena u odnosu na redovne naknade i vrijedi za korisnike paketa PARTNER.paket za udruge.
Usluga mobilnog bankarstva partner.mobile dostupna je unutar paketa pod uvjetom da je ugovorena.

Naknade stupaju na snagu 01.01.2024. godine.

Napomena

jednokratno

mjesec¢no

mjesecno po racunu
jednokratno po paketu/korisniku
jednokratno po paketu/korisniku
jednokratno po paketu/korisniku
mjesecno po korisniku/klijentu

mjesecno po korisniku/klijentu

mjesecno po korisniku/klijentu

od iznosa po nalogu
od iznosa po nalogu,

min 15,00 EUR
od iznosa po nalogu

od iznosa po nalogu,
min 8,00 EUR max 300,00 EUR

po nalogu

po nalogu
po nalogu

od iznosa, po nalogu,
min 10,00 EUR, max 270,00 EUR

po nalogu
po nalogu

od iznosa, po nalogu,
min 10,00 EUR, max 270,00 EUR

od iznosa, po nalogu,
min 10,00 EUR, max 270,00 EUR

od iznosa, po nalogu,
min 10,00 EUR, max 270,00 EUR

od iznosa, po nalogu,
min 10,00 EUR, max 270,00 EUR

po nalogu
po nalogu
po nalogu

od iznosa, po nalogu,
min 10,00 EUR, max 200,00 EUR

po nalogu
po nalogu
po nalogu

od iznosa, po nalogu,
min 10,00 EUR, max 200,00 EUR

po nalogu
po nalogu

od iznosa, po nalogu,
min 10,00 EUR, max 200,00 EUR



